
 

 
Sede legale: Piazza Arnaldi, 1 - 36030 Fara Vicentino (VI)  -    Sede operativa: Piazza Mazzini, 18 - 36042 Breganze (VI) 

tel. 0445 873607 - fax 0445 873200    -   C.F. e partita IVA  03969040249 
 e-mail: info@unioneastico.gov.it  - PEC: um.astico.vi@pecveneto.it    - www.unioneastico.gov.it 

 

 
 
 

Prot.  798/II 
         Breganze, 07.04.2022 

 
 
OGGETTO Assegnazione Retribuzione di Posizione ai Responsabili di Posizione Organizzativa per l’anno 
2022. 
 

IL PRESIDENTE 
DELL’UNIONE MONTANA ASTICO 

VISTA la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Astico n. 3 del 26.05.2015 con la quale è 
stato approvato lo Statuto della stessa; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Astico n. 4 del 26.05.2015 con la quale è 
stato nominato il Presidente dell’Unione; 

VISTO il Piano di Subentro approvato con deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Astico 
n. 6 del 15.06.2015, il quale prevede che tutto il personale della Comunità Montana Dall’Astico al 
Brenta confluisca nell’Unione Montana Astico; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Astico n. 6 del 25.07.2019 con la quale è 
stato nominato Presidente dell’Unione Giovanni Antonio Gasparini; 

VISTA  la deliberazione di Giunta n. 6 del 29.03.2022 che approva la metodologia delle posizioni 
organizzative e viste le conseguenti schede di pesatura  di ogni singola posizione redatte secondo 
lo schema approvato; 

VISTI i decreti di nomina del Presidente per l’anno 2022 (dal 01.01.2022 al 31.12.2022): 

- Decreto n. 75 del 18.01.2022 nomina del dott. Mino Polga Responsabile Area Tecnica; 

- Decreto n. 80 del 18.01.2022 nomina di Nadia Moresco Responsabile Area Amministrativo-
Contabile; 

CONSIDERATO  che  per  il Centro Intercomunale di Protezione Civile si sta provvedendo alla 
nomina del Responsabile; 

RITENUTO di attribuire la retribuzione di Posizione Organizzativa ai Responsabili dell’unione Montana 
Astico; 

 

DECRETA 

 

1. di assegnare le seguenti posizioni organizzative,  ai seguenti  responsabili di area  sulla base delle 
schede di pesatura redatte secondo la metodologia approvata con delibera di giunta n. 6 del 
29.03.2022: 

- Moresco Nadia Responsabile Area Amministrativo-Contabile indennità di posizione annua € 
5.000,00; 

- Polga Mino Responsabile Area Tecnica indennità di posizione annua € 16.000,00 proporzionata 
all’incarico 6/36; 

mailto:info@unioneastico.gov.it


 

 

 

Pag. 2 a 2 

2. Di dare atto che la presente retribuzione ha  effetto dal 01.01.2022 al 31.12.2022 e sarà liquidata 
mensilmente con il trattamento fondamentale; 

3. di dare atto che la retribuzione di risultato , di cui all’art. 15 del CCNL 21.05.2018, sarà soggetta a 
valutazione  annuale secondo il sistema adottato dall’Ente; 

4. di disporre che il presente Decreto sia notificato ai Responsabili, nonché trasmesso in copia: 

- ai Sindaci, al Segretario dei comuni costituenti l’Unione Montana; 

- a tutti i servizi dell’Unione Montana Astico; 

6. di disporre inoltre che il presente decreto sia pubblicato all’Albo pretorio, nonché sul sito istituzionale di 
tutti i Comuni dell’Unione Montana. 

 

 

 

         Il Presidente 
          Gasparini Giovanni Antonio 

(firmato digitalmente si sensi del D.Lgs. 82/2005) 


